
Pánská rekreační obuv VANS-MN Atwood CHCKR DT black/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 75.614917 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv Vans. Rekreační obuv, která je ideální řešení pro pány, kteří hledají kombinaci pohodlí a stylu. Moderní
nízké botasky mají černé zbarvení s minimalistickým kostkovaným designem. Pánské boty Vans na klasické
šněrování mají zpevněnou patu a kvalitní odolnou podrážku s Waffle vzorem, která je vhodná na každý povrch.
Zdobí jejich jednoduché logo na jazyku a na zadní straně, které jim dodává šmrnc. Značkové tenisky pro pány mají
textilní svršek, který je lehký, prodyšný a dobře se přizpůsobí noze. Jsou velmi dobře kombinovatelné ke stylovým
kalhoty, šortky nebo trendy mikinám.

Stylová obuv má měkkou pohodlnou výstelku, která vám zajistí komfort během celodenního nošení. Je to must have
kousek tohoto léta a měli byste jimi obohatit váš botník i vy! Značka Vans je známá po celém světě, díky své kvalitě
a je také součástí skateboardové historie v Kalifornii od roku 1966. Vzorované botasky jsou ideálním společníkem
pro každodenní nošení, do práce, na nákup, na procházky do města nebo jiné aktivity ve volném čase.

Detaily produktu:

odolný materiál
měkký textilní svršek
pohodlná měkká výstelka
černo-bílé provedení
kostkovaný motiv
zpevněná pata
Waffle protiskluzová podrážka
must have kousek
dobře kombinovatelný
městský vzhled
klasické vázání

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


